
Dzień 1 (25.07)

Przejazd z Poznania do Berlina, następnie lot do

Kigali. Po wylądowaniu przejazd do hotelu,

zakwaterowanie i spacer po okolicy pozwalający

na aklimatyzację do lokalnych warunków.

Zapoznanie ze specyfiką życia w Rwandzie.

Dzień 2 (26.07)

Po śniadaniu wyjazd do Muzeum Ludobójstwa –

Kigali Genocide Memorial, gdzie poznamy

historię największej tragedii Rwandy oraz jej

konsekwencji dla tego pięknego kraju. Następnie

odwiedzimy największy i najciekawszy targ                  

w Kigali, czyli Kimironko. Na targu można zakupić

lokalne wyroby rzemieślnicze lub pamiątki.                 

W godzinach popołudniowych, w zależności od

dostępnego czasu, pospacerujemy po zielonym

centrum Kigali oraz zjemy kolację w Hotelu des

Mille Collines, słynnym filmowym Hotelu

Rwanda. 
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 + dodatkowe koszty
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Dzień 4 (28.07)

Po wczesnym śniadaniu - wyjazd do Parku

Narodowego Akagera. Po opłaceniu biletów wstępu

i przewodnika - całodzienny pobyt w parku.

Podróżując samochodami terenowymi, będziemy

mieli możliwość wielogodzinnej obserwacji, często

z odległości kilku – kilkunastu metrów, dziko

żyjących afrykańskich zwierząt i pięknych

krajobrazów. Park jest idealnym miejscem do

fotografowania dzikich zwierząt w ich naturalnym

środowisku! Park Akagera nie jest typowym

terenem sawannowym – na jego obszarze znajdują 

Dzień 3 (27.07)

Po śniadaniu i porannej kawce - pakowanie         

i zwiedzanie Kigali. Po obiedzie wyjazd w kierunku

Parku Narodowego Akagera. W rejonie parku

kwaterujemy się w piękne i spokojnie położonym

hotelu. Po południu, w zależności od dostępnego

czasu, odbędziemy spacer po okolicy, zapoznając

się z życiem Rwandyjczyków.



Dzień 6 (30.07)

Po śniadaniu wyjazd do Parku Narodowego

Nyungwe i wędrówka do tropikalnego

wodospadu Kamiranzovu, który jest jedną                    

z wyróżniających się atrakcji w Parku Nyungwe.

www.magicznepodroze.eu

Spacerując z przewodnikiem do wodospadu, przy

odrobinie szczęścia spotkamy dziko żyjące gatunki

małp. Roślinność parku – ogromne paprocie          

i drzewa – robią fenomenalne wrażenie. Szlak jest

dobrze przygotowany, bezpieczny i bardzo

urozmaicony. Spacerując w kierunku parku,

można podziwiać wielkie obszaru upraw herbaty.

Jeżeli grupa wyrazi taką wolę, istnieje możliwość

wykupienia innych aktywności w parku, takich jak

wędrówka do siedliska szympansów czy spacer po

mostach wiszących. Wieczorem powracamy do

hotelu. 

Dzień 7 (31.07)

Po śniadaniu pakujemy się i jedziemy w kierunku

miejscowości Kibuye, która leży nad ogromnym

jeziorem Kivu. Po drodze, pokonując na przemian

zjazdy i podjazdy, podziwiać będziemy piękno

rwandyjskiej natury oraz widoczne z różnych

miejsc jezioro Kivu. Ze względu na posiadanie

własnych samochodów będziemy zatrzymywać się

w dogodnych dla uczestników miejscach i robić

zdjęcia czy podziwiać widoki. Po dojeździe do

hotelu i kwaterunku, czeka nas rejs łodzią po

jeziorze Kivu. Wieczorem, w zależności od czasu,

spacer po okolicy i kolacja w miejscu wybranym

przez uczestników. 

Dzień 5 (29.07)

Po śniadaniu wyjazd i około 300 km podróży do

miejscowości Kitabi, która znajduje się na skraju

lasu deszczowego Nyungwe. Po drodze

zatrzymamy się w miejscowości Nyanza, gdzie

zwiedzimy tradycyjny oraz współczesny Pałac

Króla. Następnie przejedziemy przez miasto

Butare, gdzie zjemy obiad. Po dojeździe do Kitabi,

jeżeli czas pozwoli, zwiedzimy fabrykę herbaty,

gdzie przewodnik zapozna nas z całym procesem

technologicznych produkcji herbaty rwandyjskiej.

Następnie, po kwaterunku w hotelu, w miarę czasu,

pospacerujemy po okolicy lub wjedziemy na teren

lasu, gdzie posłuchamy odgłosów prawdziwego,

dziewiczego, tropikalnego lasu deszczowego –

jednego z ostatnich takich miejsc na naszej

planecie.

się piękne wzgórza czy kilka ogromnych jezior.              

W zależności od chęci uczestników możemy

wynająć łódź i popływać po jednym z jezior,

obserwując życie zwierząt wodnych. W godzinach

popołudniowych wyjeżdżamy z parku i udajemy

się na noc do hotelu. 
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Dzień 8 (01.08)

Po śniadaniu - ponownie pakowanie i wyjazd do

rejonu jezior Ruhondo i Burera. Po drodze

przystanek w mieście Gisenyi, graniczącym                     

z Demokratyczną Republiką Kongo, gdzie zrobimy

sobie przerwę na kawę i plażing nad pięknym

brzegiem jeziora Kivu. Następnie udamy się do

Ruhengeri, gdzie po krótkim objeździe miasta

planowany jest czas na obiad. Po nim udamy się do

hotelu, położonego nad jeziorem Ruhondo                      

z widokiem na Park Narodowy Virunga, w którym

żyją goryle górskie. Wieczorem spacer po okolicy               

i kolacja w miejscu wybranym przez uczestników.

Dzień 9 (02.08)

Po śniadaniu - wyjście na spacer z przewodnikiem

w rejon położony pomiędzy jeziorami Ruhondo             

a Burera. Z okolicznych wzgórz można podziwiać

piękno obydwu jezior. Podczas kilkugodzinnego

spaceru przyjrzymy się przyrodzie Rwandy,                   

a przede wszystkim życiu Rwandyjczyków na wsi.

Istnieje możliwość odwiedzin miejscowego baru              

i wypicia dobrego, lokalnego piwka w miłej

atmosferze i towarzystwie lokalnej ludności. Po

wycieczce, w zależności od dostępnego czasu i woli

uczestników, wybierzemy się na objazd

okolicznych terenów czy miejscowości. 

Dzień 10 (03.08)

Po śniadaniu - pakowanie i powolny przejazd do

Kigali. W trakcie planowane są przerwy na

podziwianie rwandyjskiej przyrody w miejscach       

i na życzenie uczestników. Po dojeździe do Kigali,

w zależności od czasu, ponowna wycieczka po

mieście i kolacja w pięknie położonej restauracji       

z widokiem na Kigali.

Dzień 11 (04.08)

Pakowanie i podróż powrotna do Berlina,

następnie przejazd do Poznania. 

Cena obejmuje:

organizację podróży
opiekę pilota przez cały okres plus organizację
wybieranych przez gości wycieczek w lokalnych
biurach podróży
noclegi wraz ze śniadaniem
transport na terenie Rwandy
transport Poznań – Berlin – Poznań
bilety do parków Akagera i Nyungwe 
ubezpieczenie

Cena nie obejmuje:

kosztów biletów lotniczych – ok. 4400.00 zł  na
trasie: Berlin – Kigali – Berlin

      WAŻNE: pomagamy w zakupie biletu!
kosztów noclegów
kosztów posiłków innych niż śniadanie
biletów do Muzeum Ludobójstwa, Pałacu Króla i
Fabryki Herbaty (koszt łączny nie powinien
przekroczyć około 70–80 USD)
kosztów wizy
napiwków

Każdy turysta powinien posiadać ok. 1000 USD na
pokrycie kosztów zakwaterowania, wycieczek  oraz
wyżywienia.
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